et nos vestre dulcissime paternitati coniideuter ac devote

supplicamus, ut ad votum nostrum et status nostri exaltacio-

nem adhibeatis, ut confidimus, opem et operara diligentem,

adtendentes, quod nostra prosequi negocia nil aliud est aut

esse poterit quam propria peregisse. Petentes, ut latorem

preseucium cum responsione graciosa ad nos, quantocius po-

teritis, benignius remittatis. Ceterum de nostro felici statu

vestram paternitatem sitibundam taliter recreamus, quod . . .

corporum fruimur sospitate quodque per serenissimum domi-

iium et conthoralem nostrum filium vestrum merito diligendum

tenerrime, dulci.ssime ac honestissime confovemur . . . Datum
Scafuse XV, kalendas Aprilis.

Or. Perg. Ssp. Adresse ohue responsum. Antvvort wohl WSB 140

Nr. 54 vom 15. April 1317.

154. Konigin Elisabeth an Jayme II.: Warme Empfehlung mit

Charal<teristil< der Blanca de Calderiis. Erinnerung an Ein-

treten beim Papst. (1317) Marz 25.

. . . Genitori dilectissimo Elizabeth Dei gracia Romano-
rum regina . . . Etsi generaliter cunctos, qua *) iideles nostros

pura mentis affeccione complectimur, nobilem Blankam de

Calderiis affectuose proseipii teneamur, speciales tamen cause

nostiis se cogitacionibus offerunt, que ad ipsius commoda
procuianda pre ceteris prerogativa quadam multipliciter nos

invitant. Tnducimur siquidein ex antiquo iidei zelo, quein

nec teni])oris vetustas debilitavit nec extraneorum formido

constrinxit, set, quanto plus in tempore labitur, tanto semper

dictii Blanca in tide recencior invenitur. Inducimur eciam ex

al So der scliwerfallig konstruierte Satz.

^ Vou mir uiclit aufi;efunden.
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pure ipsius dilectionis constancia, qua nec aliorum nostrorum
familiarium iuterdum exemplo submota nec defectibus stupe-
facta, set tanquam sereno semper in nubilo eo extitit omni
tempore in nostra devocione fervencior, quo labores et ser-

vicia pro nobis sepe pertulit graviora. Sane cum ad predicte
Blance maximam instanciam et peticionem »), ut repatriaret,
de vestra licencia ei nostrum dederimus consenssum, pro ipsa
et cum ipsa paternam vestram dulcedinem omni, qua possu-
mus, precum instancia requirimus et hortamur, exaudird ex
animo aifectantes, quatenus ipsam, quam omui spiritus devo-
cione coufidentissime vestre gracie comendamus, aliquo spe-
ciali munere seu gracia, quibus sua recompensentur uobis
grata exhibita obsequia, velitis preveuire. Pei-pendere nam-
que vestra poterit pia paternitas, quod ipsius remunerationem
sibi per uos merito faciendam occupacio et distraccio causa-
rum variarum nos et imperium variabiliter tangeucium pre-
pedivit. Et licet iu huiusmodi, verum in aliis nostris requi-
sicionibus vos egere exhortacionibus non credamus, quem sine
requisicione ferventem ad nostra vota placabiliter experimur,
nichilomiuus tameu vestram dileccionem presentibus commo-
uemus, ut in fide et promocionibus uostris ac nostroruui sol-